*Original im BA. Kolmar, Präceptorei Isenheim n° 44 (A). — Abschrift 15
 in Lh. H. fol. 16° n° 77 (B).*

*Trouillat 2, 609 n° 471 nach B. Hier ist zu lesen S. 609 Z. 22: nono-
 gesimo; S. 610 Z. 2: Henricus; Z. 9: ius et dominium universum;
 Z. 12: per se vel alium; Z. 15: propria ex nunc ipsorum; Z. 20, 23
 und 25: Henrici. — Besprochen in BKIV⁷. 346 Anm. 1.* 20

258. *Nicolaus von Scherzingen verkauft dem Kloster Klingen-
 thal eine Wiese bei Blotzheim.* Blotzheim 1296 Februar 14.

Original Kl. n° 162 (A).

Das (eingehängte) Siegel fehlt.

Ego Nicolaus de Shérzingen residens in Blazhein notum facio universis 25
 presentes literas inspecturis, quod deliberacione debita prehabita ob bonum
 meum et urgentem meam necessitatem vendidi et tradidi, vendidisse et
 tradidisse juste vendicionis titulo recognosco et confiteor per presentes
 religioso viro fratri Hugoni converso procuratori religiosarum dominarum
 . . priorisse et conventus nonasterii in Clingendal minoris Basilee vice et 30
 nomine jam dictarum dominarum pratum unum situm inter prata de Blazhein
 in loco dicto Liebach et agrum unum, qui juxta idem in longum proten-
 ditur pratum, pro viginti libris denariorum grate et accepte monete Basili-
 ensis, quam quidem^{b)} summam pecunie videlicet viginti librarum me a pre-
 fato fratre Hugone vice et nomine quo supra recepisse integre et in usus 35
 meos necessarios convertisse confiteor et presentibus recognosco. Et mittens
 ipsum fratrem Hugonem predictum vice et nomine, ut premittitur, in dicto-
 rum bonorum venditorum possessionem corporalem vacuum et quietam ac
 resignans ipsa bona in manus ipsius emptoris nomine et vice, ut predictum
 est, promitto bona fide pro me et meis heredibus dictam vendicionem 40

256. a) ursprünglich einkeln in A. b) von von gleicher Hand übergeschrieben in A.

258. a) quidam in A.

ratam habere perpetuo atque firmam nec contra eam facere vel venire in parte vel in toto, per me vel per alium, in iudicio vel extra, de iure vel de facto, nec contra eam facere vel venire volenti aliquatenus consentire tacite vel expresse, item cavere de evictione ipsorum bonorum venditorum et in
 5 causa evictionis eisdem . . . priorisse et conventui predictis fideliter et efficaciter assistere et, quando et quociens opus fuerit et jus exegerit, prestare ipsas debitam et legitimam warandiam, renuncians ex certa scientia exceptioni doli mali, non solute, non numerate pecunie, exceptionique, que competit deceptis ultra dimidiam justi pretii, iurique dicenti generalem renunciationem non valere ac omni iuri et juris auxilio canonici et civilis omnique
 10 autionem non valere ac omni iuri et juris auxilio canonici et civilis omnique consuetudini et statuto et generaliter universis exceptionibus et defensionibus tam juris quam facti, quibus dictus vendicionis contractus posset per me vel per alium impugnari vel aliquid viciari. In quorum omnium robor et testimonium ego Nicolaus de Sherzingen armiger predictus tradidi
 15 presens instrumentum . . . priorisse et conventui antedictis sigilli mei proprio munimine roboratum. Datum in Blazhein, anno domini M^oCCnonagesimo sexto, in die beati Valentini martiris.